日本運動生理学会会員各位
協賛企業関係者様

第 28 回日本運動生理学会大会開催時期の変更について

今般の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み慎重に検討した結果、第 28 回日本運動生理学会大会の開

催を下記の通り 2021 年 3 月 5 日（金）・6 日（土）に延期いたします。3 月開催に向けて事務局では準備を進め

ておりますが、今後の情勢を鑑み Web 開催への変更も視野に入れ検討して参ります。
皆様のご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記
第２８回日本運動生理学会大会 変更（案）

 変更前 変更後
会期 8 月 21 日（金）・22 日（土） 2021 年 3 月 5 日（金）・6 日（土）
事前参加登録 5 月 7 日（木）～6 月 26 日（金） 11 月 19（木）～12 月 25 日（金）
参加費納入 5 月 7 日（木）～6 月 26 日（金） 11 月 19（木）～12 月 25 日（金）
懇親会費納入 5 月 7 日（木）～6 月 26 日（金） 11 月 19（木）～12 月 25 日（金）
一般演題発表登録 5 月 7 日（木）～6 月 26 日（金） 11 月 19（木）～12 月 25 日（金）
学会誌用抄録登録 8 月 24 日（月）～9 月 2 日（水） 2021 年 2 月 22 日（月）～3 月 5 日（金）
懇親会 8 月 21 日（金） 2021 年 3 月 5 日（金）
理事会および各種委員会 8 月 20 日（木） 2021 年 3 月 4 日（木）

以上

2020 年 4 月 23 日
第 28 回日本運動生理学会大会

大会長 奥本 正